
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 220, DE 08 DE MARÇO DE 2018.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 20170128 (SEGEF)

Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primei-
ro Aditivo ao Contrato nº 20170128 que entre si celebram o município de 
Limoeiro do Norte, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, 
FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO (SEGEF), CNPJ 
07.891.674/0001-72 e a empresa ASCONJ – ASSESSORIA CONTÁBIL SS 
- EPP, CNPJ 07.801.375/0001-08. OBJETO: o presente termo aditivo tem 
como objeto a prorrogação do prazo de vigência do referido contrato até 28 
de setembro de 2018. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. 
Valor R$ 122.800,00. Fonte: PMLN. Ordenador de Despesa: Antônio Jerrivan 
Filho. Representante da empresa: João Sivaney Pinheiro Bezerra. Vigência: 
02/01/2018 até 28/09/2018. Data de Assinatura: 27/12/2017.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 20170129 (SECSA)

Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primeiro Adi-
tivo ao Contrato nº 20170129 que entre si celebram o município de Limoeiro 
do Norte, através da Secretaria Municipal através da Secretaria Municipal 
de Saúde (SECSA) e a empresa ASCONJ – ASSESSORIA CONTÁBIL SS 
- EPP, CNPJ 07.801.375/0001-08. OBJETO: o presente termo aditivo tem 
como objeto a prorrogação do prazo de vigência do referido contrato até 28 de 
setembro de 2018. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. Va-
lor R$ 93.500,00. Fonte: FMS/PMLN. Ordenador de Despesa: Sandra Maria 
Lira de Oliveira. Representante da empresa: João Sivaney Pinheiro Bezerra. 
Vigência: 02/01/2018 até 28/09/2018. Data de Assinatura: 27/12/2017.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 20170130 (SEMAS)

Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primeiro Adi-
tivo ao Contrato nº 20170130 que entre si celebram o município de Limoeiro 
do Norte, através da Secretaria Municipal através da Secretaria Municipal de 
Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres (SEMAS) e a empre-
sa ASCONJ – ASSESSORIA CONTÁBIL SS - EPP, CNPJ 07.801.375/0001-
08. OBJETO: o presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do 
prazo de vigência do referido contrato até 28 de setembro de 2018. Funda-
mento Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor R$ 54.000,00 Fonte: 
PMLN. Ordenador de Despesa: Maria Arivan de Holanda Lucena. Represen-
tante da empresa: João Sivaney Pinheiro Bezerra. Vigência: 02/01/2018 até 
28/09/2018. Data de Assinatura: 27/12/2017.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 20170131 (SEINFRA)

Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primeiro Adi-
tivo ao Contrato nº 20170131 que entre si celebram o município de Limoeiro 
do Norte, através da Secretaria Municipal através da Secretaria Municipal 
de Infraestrutura e Serviços Públicos e Urbanismo (SEINFRA) e a empresa 
ASCONJ – ASSESSORIA CONTÁBIL SS - EPP, CNPJ 07.801.375/0001-08. 
OBJETO: o presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo 
de vigência do referido contrato até 28 de setembro de 2018. Fundamento Le-
gal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor R$ 54.000,00. Fonte: PMLN. Or-
denador de Despesa: Francisco Jussier Baltazar Costa. Representante da em-

presa: João Sivaney Pinheiro Bezerra. Vigência: 02/01/2018 até 28/09/2018. 
Data de Assinatura: 27/12/2017.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 20170132 (SEMAE)

Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primeiro Adi-
tivo ao Contrato nº 20170132 que entre si celebram o município de Limoeiro 
do Norte, através da Secretaria Municipal de Atividades Econômicas, Recur-
sos Hídricos, Energéticos e Meio Ambiente (SEMAE) e a empresa ASCONJ 
– ASSESSORIA CONTÁBIL SS - EPP, CNPJ 07.801.375/0001-08. OBJE-
TO: o presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de 
vigência do referido contrato até 28 de setembro de 2018. Fundamento Legal: 
Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor R$ 54.000,00. Fonte: PMLN. Orde-
nador de Despesa: Éderson Cleyton da Costa Castro. Representante da em-
presa: João Sivaney Pinheiro Bezerra. Vigência: 02/01/2018 até 28/09/2018. 
Data de Assinatura: 27/12/2017.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 20170133 (SEMEB)

Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primeiro Adi-
tivo ao Contrato nº 20170133 que entre si celebram o município de Limoeiro 
do Norte, através da Secretaria Municipal através de Educação Básica (SE-
MEB) e a empresa ASCONJ – ASSESSORIA CONTÁBIL SS - EPP, CNPJ 
07.801.375/0001-08. OBJETO: o presente termo aditivo tem como objeto a 
prorrogação do prazo de vigência do referido contrato até 28 de setembro 
de 2018. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor R$ 
75.000,00. Fonte: PMLN. Ordenador de Despesa: Maria de Fátima Holan-
da. Representante da empresa: João Sivaney Pinheiro Bezerra. Vigência: 
02/01/2018 até 28/09/2018. Data de Assinatura: 27/12/2017.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 20170134 (SEGEF)

Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primei-
ro Aditivo ao Contrato nº 20170134 que entre si celebram o município de 
Limoeiro do Norte, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, 
FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO (SEGEF), CNPJ 
07.891.674/0001-72 e a empresa ASP-AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRO-
DUTOS DE INFORMÁTIA LTDA, CNPJ 02.288.268/0001-04. OBJETO: o 
presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência 
do referido contrato até 28 de setembro de 2018. Fundamento Legal: Art. 57, 
inciso II, da Lei 8.666/93. Valor R$ 29.700,00. Fonte: PMLN. Ordenador de 
Despesa: Antônio Jerrivan Filho. Representante da empresa: Raimundo Frei-
re de Brito Neto. Vigência: 02/01/2018 até 28/09/2018. Data de Assinatura: 
27/12/2017.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 20170135 (SEGEF)

Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primeiro Adi-
tivo ao Contrato nº 20170134 que entre si celebram o município de Limoeiro 
do Norte, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, 
ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO (SEGEF), CNPJ 07.891.674/0001-72 
e a empresa GHM Assessoria, Consultoria e Processamento de Dados EIRE-
LI, CNPJ 26.726.370/0001-02. OBJETO: o presente termo aditivo tem como 
objeto a prorrogação do prazo de vigência do referido contrato até 12 de se-
tembro de 2018. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor 
R$ 10.800,00. Fonte: PMLN. Vigência: 02/01/2018 até 28/09/2018. Data de 
Assinatura: 27/12/2017.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos 
e Planejamento (SEGEF)



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 220, de 08 de março de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do 

Gabinete do Prefeito.
(Titular - Licença Maternidade)

Ítalo Ranmon de Lima Moura,
Secretário Municipal para Assuntos do 

Gabinete do Prefeito.
(Substituto)

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,  

Finanças, Orçamentos e Planejamento.
 

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (Respondendo).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Públicos (Respondendo).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos, 

Lazer, Juventude e Empreendedorismo.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da  

Informação.

Diário Oficial do Município de 
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20187040. ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº 15120001/2017TP. CONTRATAN-
TE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATADA(O): MANOEL LEITE DA SIL-
VA – ME.  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CON-
SULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO AO CONTROLE INTERNO DO SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme especificações no Projeto Básico/
Termo de Referência.  VALOR TOTAL: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).  PROGRAMA DE TRA-
BALHO: Exercício 2018 Atividade 1401.171221701.2.064 Gerenciamento Administrativo do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 66.000,00.  VIGÊNCIA: 05 de Março de 2018 a 28 de 
Fevereiro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 05 de Março de 2018. 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº: 20187036. ORIGEM: PREGÃO Nº 22010001/2018PP. CONTRATANTE: SERVIÇO 
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATADA(O): JOSILEUDO RODRIGUES DE OLIVEI-
RA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADOS 
A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VALOR TOTAL: R$ 134.790,00 (cento e trin-
ta e quatro mil, setecentos e noventa reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2018 Atividade 
1401.171221701.2.064 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, 
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.19, 
no valor de R$ 134.790,00. VIGÊNCIA: 01 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018. DATA DA 
ASSINATURA: 01 de Março de 2018. 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20170136 (SECSA)
Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primeiro Aditivo ao Contrato nº 20170136 
que entre si celebram o município de Limoeiro do Norte, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE (SECSA), CNPJ 07.891.674/0001-72 e a empresa GHM Assessoria, Consultoria e Processa-
mento de Dados EIRELI, CNPJ 26.726.370/0001-02. OBJETO: o presente termo aditivo tem como ob-
jeto a prorrogação do prazo de vigência do referido contrato até 12 de setembro de 2018. Fundamento 
Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor R$ 10.800,00. Fonte: PMLN. Vigência: 02/01/2018 até 
28/09/2018. Data de Assinatura: 27/12/2017.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20170137 (SEMAS)
Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primeiro Aditivo ao Contrato nº 20170137 
que entre si celebram o município de Limoeiro do Norte, através da Secretaria Municipal de Assistência 
Social e de Políticas Públicas para Mulheres (SEMAS), CNPJ 07.891.674/0001-72 e a empresa GHM 
Assessoria, Consultoria e Processamento de Dados EIRELI, CNPJ 26.726.370/0001-02. OBJETO: o pre-
sente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência do referido contrato até 12 de 
setembro de 2018. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor R$ 10.800,00. Fonte: 
PMLN. Vigência: 02/01/2018 até 28/09/2018. Data de Assinatura: 27/12/2017.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20170138 (SEMEB)
Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primeiro Aditivo ao Contrato nº 20170138 
que entre si celebram o município de Limoeiro do Norte, através da através da Secretaria Municipal de 
Educação Básica (SEMEB), CNPJ 07.891.674/0001-72 e a empresa GHM Assessoria, Consultoria e Pro-
cessamento de Dados EIRELI, CNPJ 26.726.370/0001-02. OBJETO: o presente termo aditivo tem como 
objeto a prorrogação do prazo de vigência do referido contrato até 12 de setembro de 2018. Fundamento 
Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor R$ 10.800,00. Fonte: PMLN. Vigência: 02/01/2018 até 
28/09/2018. Data de Assinatura: 27/12/2017.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20170139 (SEGEF)
Nº Processo: 2017.2303-001PM. Pregão Presencial. ESPÉCIE: Primeiro Aditivo ao Contrato nº 20170139 
que entre si celebram o município de Limoeiro do Norte, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO (SEGEF), CNPJ 07.891.674/0001-72 e a 
empresa INTERPUBLICA Assessoria e Consultoria Municipal Ltda., CNPJ 03.675.644/0001-78. OBJE-
TO: o presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de vigência do referido contrato até 
12 de setembro de 2018. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor R$ 60.318,00. Fon-
te: PMLN. Ordenador de Despesa: Antônio Jerrivan Filho. Representante da empresa: Francisco Mairlon 
Maia Carneiro. Vigência: 02/01/2018 até 28/09/2018. Data de Assinatura: 27/12/2017.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 220, de 08 de março de 2018.

- Página  3 -

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15020001/2018PP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO: Após analisado o resultado do Pregão Presen-
cial nº 15020001/2018PP, o Pregoeiro, Sr MAURILO MAIA DE FREITAS, 
ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item: Adjudicado para: VP-
FLEX INDUSTRIA GRAFICA LTDA - EPP, pelo menor lance unitário de R$  
5,18  (cinco reais e dezoito centavos). Informações: Av. Dom Aureliano Ma-
tos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min 
às 13h00min. Maurilo Maia Freitas – Pregoeiro.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09020001/2018PP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 09020001/2018PP, o Pre-
goeiro, Sr MAURILO MAIA DE FREITAS, ADJUDICA ao licitante vence-
dor do respectivo item: Adjudicado para: LOT METAIS EIRELI - ME, pelo 
menor lance de R$  67.831,70  (sessenta e sete mil, oitocentos e trinta e um 
reais e setenta centavos). Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, 
Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. 
Maurilo Maia Freitas – Pregoeiro.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 220, de 08 de março de 2018.

- Página  4 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente. 

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete. 

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

 

PORTARIA Nº 026/2018, DE 07 DE MARÇO DE 2018. O PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR 
- GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: Designar o Vereador Flauber Lima Honorato para participar 
como representante desta Casa Legislativa no | SEMINARIO REGIONAL 
DE GESTÃO AMBIENTAL COMPARTILHADA PARA OS GONVERNOS 
LOCAIS - GEAC 2018, no auditorio do Hotel Bezerra, neste Municipio, du-
rante o dia 8 de março de 2018. Esta portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura, revogadas as disposoções em contrario. Gabinete da Presidencia 
da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 07 de março de 2018. GE-
NEZIANO DE SOUSA MARTINS, Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 027/2018, DE 07 DE MARÇO DE 2018. O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VERE-
ADOR - GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: Designar o Vereador Carlos Marcos de Sousa Nunes 
para participar como representante desta Casa Legislativa no | SEMINARIO 
REGIONAL DE GESTÃO AMBIENTAL COMPARTILHADA PARA OS 
GONVERNOS LOCAIS - GEAC 2018, no auditorio do Hotel Bezerra, neste 
Municipio, durante o dia 8 de março de 2018. Esta portaria entra em vigor 
na data de sua assinatura, revogadas as disposoções em contrario. Gabinete 
da Presidencia da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 07 de março 
de 2018. GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, Presidente da Câmara 
Municipal.

PORTARIA Nº 028/2018, DE 07 DE MARÇO DE 2018. O PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR 
- GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: Designar o Vereador José Arimateia de Brito para participar 
como representante desta Casa Legislativa no | SEMINARIO REGIONAL 
DE GESTÃO AMBIENTAL COMPARTILHADA PARA OS GONVERNOS 
LOCAIS - GEAC 2018, no auditorio do Hotel Bezerra, neste Municipio, du-
rante o dia 8 de março de 2018. Esta portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura, revogadas as disposoções em contrario. Gabinete da Presidencia 
da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 07 de março de 2018. GE-
NEZIANO DE SOUSA MARTINS, Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 029/2018, DE 07 DE MARÇO DE 2018. O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VERE-
ADOR - GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: Designar o Vereador Washignton de Moura Lopes 
para participar como representante desta Casa Legislativa no | SEMINARIO 
REGIONAL DE GESTÃO AMBIENTAL COMPARTILHADA PARA OS 

PORTARIAS

GONVERNOS LOCAIS - GEAC 2018, no auditorio do Hotel Bezerra, neste 
Municipio, durante o dia 8 de março de 2018. Esta portaria entra em vigor 
na data de sua assinatura, revogadas as disposoções em contrario.Gabinete 
da Presidencia da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 07 de março 
de 2018. GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, Presidente da Câmara 
Municipal.

PORTARIA Nº 030/2018, DE 07 DE MARÇO DE 2018. O PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR 
- GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: Designar a Vereadora Livia Meneses Maia para viajar a cidade 
de Fortaleza/CE, onde permanecerá durante o dia 09 de março do corrente 
ano, junto ao Gabinete do Deputado Leonardo Pinheiro para tratar de assun-
tos de interesse deste municipio. Esta portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura, revogadas as disposoções em contrario. Gabinete da Presidencia 
da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 07 de março de 2018. GE-
NEZIANO DE SOUSA MARTINS, Presidente da Câmara Municipal.


		2018-03-08T10:21:08-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313




